
 
 

UCHWAŁA NR XVII/962/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/132/2019 Rady Gminy Chełmiec z dnia 26 czerwca 2019r w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chełmiec oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465,1572, 1907, 1940) oraz art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), Rada Gminy Chełmiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/132/2019 Rady Gminy Chełmiec z dnia 26 czerwca 2019r w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chełmiec oraz określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku do uchwały Nr IX/132/2019 Rady Gminy Chełmiec z dnia 26 czerwca 2019r w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chełmiec oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku, pkt 1, 4, 8, 10, 11, 
13 otrzymuje brzmienie: 

1. Szkoła 
Podstawowa im. 
Siostry Czesławy 
Lorek w 
Biczycach 
Dolnych 

33-395 Chełmiec 
Biczyce Dolne 30 

Biczyce Dolne - wszystkie numery domów . 
Biczyce Górne z  wyłączeniem numerów domów: 1, 2, 9, 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 22, 26, 27, 30, 33, 35, 36, 46, 55, 
62, 64, 66, 
71, 72, 72A, 73, 74, 79, 84, 88, 95, 97, 99, 104, 105, 107, 
108, 109, 119, 121, 122, 125, 129, 132, 133, 134, 137, 139, 
141, 142, 143, 144, 147, 152, 154, 155, 156, 158, 164, 188, 
191, 196, 196A, 196B, 202, 204, 207, 210, 212, 215. 
Niskowa – wszystkie numery domów 

4 Szkoła 
Podstawowa 
w Januszowej 

33-300 Nowy Sącz, 
Januszowa 5 

Januszowa z wyłączeniem numerów domów: 16, 21, 41, 85, 
87, 89, 90, 92, 94, 95, 96, 97, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 
107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 125, 126, 127, 
133, 134, 135, 147, 149, 150, 151, 162, 165, 181. 
Librantowa z numerami domów: 23, 61, 116, 174, 204, 
314, 333. 
Naściszowa – wszystkie numery domów 

8. Szkolą 
Podstawowa im. 
Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w 
Marcinkowicach 

33-393 
Marcinkowice 132 

Marcinkowice z wyłączeniem numerów domów: 5, 6, 7, 9, 
13, 16, 17, 20, 22, 30, 41, 43, 44, 45, 51, 53, 56, 61, 67, 68, 
73, 75, 82, 100, 103, 105, 111, 119, 148, 154, 162, 170, 171, 
180, 180A, 183, 192, 199, 202, 203, 268, 287, 290, 291, 300, 
301, 303, 315, 317, 335, 338, 339, 343, 345, 348, 367, 368, 
371, 379, 392, 401, 403, 403A, 407, 415, 416, 424, 431, 433, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 4246



439, 443, 446, 447, 454, 455, 456, 459, 461, 462, 468, 469, 
471, 474, 477, 484, 485, 491, 499, 505, 519, 520, 527, 533, 
557, 561, 583 
Klęczany – z numerami domów: 8, 33, 48, 73, 82, 101, 216, 
240, 250, 254, 279. 

10. Szkoła 
Podstawowa im. 
Franciszka 
Pawłowskiego w 
Piątkowej 

33-300 Nowy Sącz, 
Piątkowa 1 

Piątkowa - wszystkie numery domów . 
Boguszowa - wszystkie numery domów. 
Librantowa z numerami domów: 40, 50, 106, 196. 
Januszowa z numerami domów: 16, 21, 41, 85, 87, 89, 90, 
92, 94, 95, 96, 97, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 
109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 125, 126, 127, 133, 134, 
135, 147, 149, 150, 151, 162, 165,181. 
Mystków- Gmina Kamionka Wielka z numerami domów: 
25, 26, 27, 28, 41, 80, 83, 98, 119, 123, 125, 128, 143, 144, 
165, 177, 193, 197, 205, 233, 236, 258, 265, 282, 298, 304, 
305, 342, 386, 394, 432, 434, 436, 453, 465. 
Miasto Nowy Sącz – ulice z numerami domów: 
Lwowska numery parzyste od 190 i numery nieparzyste od 
181; Rodziny Stobieckich, Tęczowa, Promienna, 
Gwiaździsta, Świt, Jodłowa, Miodowa, Piątkowska - 
wszystkie numery domów; 
Obłazy - z wyłączeniem numerów domów: 40, 71, 72, 75, 
80, 82, 84, 86, 88, 90, 102, 123, 127, 129, 131, 133; 
Halna - z wyłączeniem numerów domów: 2, 6, 7, 8, 8a, 8d, 
9, 15, 20, 22, 26, 34, 36. 

11 Szkoła 
Podstawowa im. 
Stanisława i Jana 
Potoczków w 
Rdziostowie 

33-393 
Marcinkowice. 
Rdziostów 55 

Rdziostów – wszystkie numery domów. 
Marcinkowice z numerami domów: 5, 6, 7, 9, 13, 16, 17, 
20, 22, 30, 41, 43, 44, 45, 51, 53, 56, 61, 67, 68, 73, 75, 82, 
100, 103, 105, 111, 119, 148, 154, 162, 170, 171, 180, 180A, 
183, 192, 199, 202, 203, 268, 287, 290, 291, 300, 301, 303, 
315, 317, 335, 338, 339, 343, 345, 348, 367, 368, 371, 379, 
392, 401, 403, 403A, 407, 415, 416, 424, 431, 433, 439, 443, 
446, 447, 454, 455, 456, 459, 461, 462, 468, 469, 471, 474, 
477, 484, 485, 491, 499, 505, 519, 520, 527, 533, 557, 561, 
583 

13. Szkoła 
Podstawowa im. 
Generała Michała 
Gałązki w 
Trzetrzewinie 

33-395 Chełmiec, 
Trzetrzewina 193 

Trzetrzewina – z wyłączeniem numerów domów:12, 42, 87, 
88, 94, 146, 158, 207, 307, 310, 
Krasne Potockie – z numerami domów : 17, 19, 41, 57, 
104, 105, 119, 129, 162, 168, 183, 186, 195, 208, 247, 252. 
Biczyce Górne z numerami domów: 1, 2, 9, 10, 11, 12, 15, 
16, 17, 18, 22, 26, 27, 30, 33, 35, 36, 46, 55, 57, 62, 64, 66, 
71, 72, 72A, 73, 74, 79, 84, 88, 95, 97, 99, 104, 105, 107, 
108, 109, 119, 121, 122, 125, 129, 132, 133, 134, 137, 139, 
141, 142, 143, 144, 147, 152, 154, 155, 156, 158, 164, 188, 
191, 196, 196A, 196B, 202, 204, 207, 210, 212, 215. 
Chochorowice – Gmina Podegrodzie z numerem domu:46 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jakub Ledniowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4246


	UCHWAŁA NR XVII/962/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-03T15:23:33+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




